

TEGNA SKILTE DESIGN. FREDERIKSHAVN ApS

CVR-nr.: 13889945

Ålborgvej 499
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2022

Jette Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEGNA SKILTE DESIGN. FREDERIKSHAVN ApS
Ålborgvej 499
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 13889945
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde salg, service og handling indenfor reklamebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		473.724	500.979
Personaleomkostninger	1	-353.865	-434.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.000	-23.000
Resultat af ordinær primær drift		96.859	43.188
Andre finansielle indtægter		4	98
Øvrige finansielle omkostninger		-1.201	-960
Ordinært resultat før skat		95.662	42.326
Skat af årets resultat		-20.636	-4.235
Årets resultat		75.026	38.091
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	38.000
Overført resultat		26	91
I alt		75.026	38.091

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.500	57.500
Materielle anlægsaktiver i alt		34.500	57.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		39.500	62.500
Råvarer og hjælpematerialer		84.200	87.700
Varebeholdninger i alt		84.200	87.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.362	189.412
Tilgodehavende skat		0	180.100
Tilgodehavender moms og afgifter		20.871	
Tilgodehavender i alt		152.233	369.512
Likvide beholdninger		106.253	33.642
Omsætningsaktiver i alt		342.686	490.854
AKTIVER I ALT		382.186	553.354

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		28.693	28.668
Forslag til udbytte		75.000	38.000
Egenkapital i alt		153.693	116.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.829	24.880
Skyldig selskabsskat		22.367	4.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.636	343.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.661	64.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.493	436.686
Gældsforpligtelser i alt		228.493	436.686
PASSIVER I ALT		382.186	553.354

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Løn og gager	347.096	360.433
Pensionsbidrag	0	65.500
Andre omkostninger til social sikring	8.682	8.848
	<u>355.778</u>	<u>434.791</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget 4.131 kr i kompensation for faste omkostninger.
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1